C/2 – cl. 1 – mq. 270 – sup. cat. 

tot. mq. 270 – R.C. Euro 209.17 

m.n. 156 sub 7 - BCNC - cortile comune ai sub 4-5-6 

Catasto Terreni del Comune di Villafranca di Verona (VR), Fg. 1: 

m.n. 156 - ente urbano - are 38.31 

al valore d’asta di euro 223.000,00 (duecentoventitremila,00)  

offerta minima euro 167.250,00 (centosessantasettemiladuecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 2.000,00 (duemila,00)  

CAUZIONE MINIMA PARI AL 20% DEL PREZZO OFFERTO 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch.